ANEXOS:
ANEXO I - PARAMETROS URBANISTICOS

Taxa de Ocupacao do Solo - TO
Porcentagem maxima que vocé pode ocupar do terreno com a construcao, tem o nome de taxa de ocupagao
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Afastamentos
Os Afastamentos representam as distancias que devem ser observadas entre a edificacao e as linhas divisérias do terreno,
constituindo-se em afastamentos frontal, lateral e de fundos.
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Taxa de Solo Natural
Porcentagem do lote que permite a infiltragdo de agua no solo.

AREAS AJARCANATIAS
FOBRE SO0LO MATURAL

) Gabarito Maximo
E a altura da edificacao, calculada pela distancia Entre o piso térreo e o ponto mais alto da Cobertura. Serve para calcular a
altura maxima que a edificacao pode ter. Para o calculo do Gabarito, 1 pavimento equivale a 3m de altura.

Situagdo demonstrativa

Gabarito de 6,00m

Gabarito de 25,00m




Loteamentos
Lote Minimo corresponde a dimensao de lote minimo, expressa em metros quadrados (m?2), exigido para novos
parcelamentos ou para desmembramentos em areas ja parceladas.
Testada Minima é a dimensdao minima, de extensao linear do lote, no limite com o logradouro publico, expressa em metro
linear (m).

Lote

Testada
Minima do lote




g?:ﬁ?):(;eéo Taxa .. | Lote ~ Lote Te,st.ada Ir_:irrﬁlrilr: %M",n ima
do Solo Frontal | Lateral | Fundo |de Solo| Gabarito minimo Observacodes minimo Minima das de, area
-T0 natural do Lote vias publica
ZAC 1 50% 3 1,5 3| 25% 4(160m2 |1,2,3,8 160m2| 8m 7m 35%
ZAC 2 50% 3 1,5 3 25% 3(160m2 |1, 2,3, 8 160m?2 8m 7m 35%
ZEU 1 60% 3 1,5 1,5 25% 3|/125m2 |[1,2,3,8 125m?2 7m 10m 35%
ZEU 2 50% 5 1,5 3 25% 3(200m2 |1, 2,3, 8,9 200m?2 8m 10m 35%
ZEU 3 30% 8 3 5 25% 2(720m2 |1, 2, 3,7,8 720m?2 12m 9m 50%
ZEIP 50% 8 5 5| 25% 212000m2|4, 11,8 - - -
ZEHC - - - - - - - 5,8 - - -
ZEPA - - - - - - - 6, 8
CONDOIINIOS 50% 8 5 5| 25% 2|2000m2|4, 8, 10 2000m2| 20m | 15m | 35%
.~~~ OBSERVACGBS |
1. As edificacdbes com até 3 (trés) pavimentos poderao colar em 2 (duas) das divisas laterais e de fundos,

obedecendo as seguintes condigdes:

I - quando colarem em 2 (duas) divisas laterais, deverao manter um afastamento minimo de 3m (trés metros) da divisa
de fundos;

IT - quando colarem em uma divisa lateral e uma divisa de fundos, deverao manter um afastamento minimo de 1,50m
(um metro e cinquenta centimetros) da outra divisa lateral;



10.

III - a altura total das edificacdes coladas nas divisas laterais e/ou de fundos ndo podera exceder a cota de 7,50m (sete
metros e cinquenta centimetros), cota esta medida a partir do meio-fio;

IV - Para as edificagdes com até 3 (trés) pavimentos, quando apresentarem vaos abertos, o afastamento minimo para
as divisas sera de 1,50m (um metro e cinquenta centimetros).

. A largura minima dos passeios publicos é de 1,50m (um metro e cinquenta) deverao respeitar as norma da ABNT;

. As edificacdes em area de morro, leitos de rio e riachos e entrono de Agudes deverdo seguir as orientagdes do Codigo

Florestal lei n® 12.651 de 25 de maio de 2012;

. Objeto de Analise especial e deverd ser aprovado pelo CDU que devera observaras diretrizes deste plano para a zona

especifica;

. As intervengOes urbanisticas e arquitetonicas na ZECH deverao ser objeto de analise especial, realizada por técnicos e

orgaos responsaveis pela preservacao do patrimoénio histérico cultural do municipio;

. As Zepas deverao respeitar os orientacdes do Cddigo Florestal nas areas de APP, e os projetos desenvolvidos para essas

zonas deverao ser objeto de Plano Especifico, sendo acompanhado e aprovado pelo CDU;

. Projetos Especiais na ZEU 4, deverao respeitar as normas de acessibilidade da ABNT NBR 9050;

. Os parametros urbanistico serdo aplicados apds aprovacao deste plano e serdao validos para as novas construgdes, nao

precisando adequar as construcdes existentes;

. Para loteamentos de Interesse publico, sera permitido o lote minimo de 125m2 apds analise especial do CDU;

Para aprovacao de projetos de condominios fechados, deverao ser respeitadas as definicdes das leis n°® 6.766/79, n©
4.591/64, n° 13.465/2017 e deverao passar por analise especial, mediante avaliacdo de impacto ambiental, e
aprovados pelo CDU.



ANEXO 2 - MAPAS

Legenda

. tngmcs

e ™
Locahdades \

r— Rodovias Estaduais =

mimis Rodovias Federais - Em duplicagdo

Estradas Muncipais
————— Recursos Hidricos
Curvas de nivel

|_____ j PDTN_PerimetroUrbano_2019

Macrozona do Natural - MAN

— o,

o
o

Santana 4

|

R 7 ' Y
i b A
[ P2 o T /

F A udﬁiﬁlﬁ;‘;’ 3 [

e B

o b

Sdrra dos Bons

d
&/ 3

oo

ol ot

3 /
Grude -~ /
o4 /
- 2480
)
/o)
4 o
X 1 A ’.n'
\ i / 0 i

Mdgulu
\,s . b4

P o 1—-’

{a x
TExu
9

i
a -
pES1GD

%
AL

™.

[ Macrozona do Ambiente Construido - MAC

i A
= Jderimum

Lagca de Pedra

éﬁe’&ra Prdta

\-.J

=iy,

Fglarjcaja
Serra dc\
®

P3o,de Acucar

- n—_'!mn—m!!!
Poporocd
z 8z
\ I a2 /‘ g
¢ 2@ Urubu \-
@}

onteirg, -+~~~

‘C.a.Dlm Ry
Curral‘choi "'\%} z
@ i o ® !

Tacfurari ngrg
Coll )1

e
.
{
’OCabeiras Sﬁ B ta_\ /,}
Sy "7
7 Mateus:Vieiss A

arzinha

=

{
/"‘.
vl
TAQUARITINGA DO NORTE - |
""" 2 S~ PLANO DIRETOR
T T TPARTICIPATIVO ]
MACRPZONEAMENTO
T 2 Km

f___‘____,__J




N Capim
CurralNovo®
[ ] i

r b
i:g.Gmta‘Fundu a

.,

Legenda
{) Distritos
' Localidades
— Curvas de nivel
----- Recursos Hidricos
~— Estradas Muncipais
Rodovias Estaduais
A : i . x

;}:;T%M_F_e\d‘ems Em duplicagéo
L.._,J] Limite Municip‘ai..,.._....___.__ B 3 Acucar

\Vila do Socorro]

Manchas Urbanas
Macrozona
Macrozona Riacho Grota Funda
- Macrozona Riacho Rio Doce
Macrozona Riacho da Tapera
| Macrozona Riacho da Taquaritinga 2 B IO
- Macrozona Rio Capibaribe

TAQUARITINGADO N

E
PLANO DIRETOR
ARTI VO

'ZONAS DO AMBIENTE |
NATURAL




3 Capim
Curral Novo™
®
Grota Funda
@
atolé
*3
Gl nto Anténio
Legenda
Rodovias Estaduais
mimimi Rodovias Federais - Em duplicagdo : //'

% Areas Passiveis de Regularizagdo Fundiaria - APF i
ZONEAMENTO
Il zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1

) [ Zona G5 AmbicHIE Construide-Gonsaiidada 2= ZAG 2
- Zona Especialhi\s'i’é}gﬁb'uhmh-z

- Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

{

7
(_i\-.. '-\\,"& t} \'

- Zona Especial de Preservagdo Ambiental - ZEPA TAQUAan NGA DO NOR

. P ETOR 3
- Zona de Estruturagdo Urbana 1 - ZEU 1 L L@ﬂm_\ ;
| ~ Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2 /-""" PA“ TICIPA - i
: ZONAS DO AMBIENTE

- Zona de Estruturacdo Urbana 3 - ZEU3 2 CpNSTRUIDO
"‘




1501, Boa Vista

1ot Moira

LIot: Silva

de Cima
Lot. Campo

de Cima

Lot Antonio fot. Maew8inid

Pereira 3

Alto

daCocitin, ¥ o e
Nes Lot Am_gﬁm
Lot_StoAmaro

o

Silzrdo Nilaiy

Lot. Alto do
Cruzeiro
Lot. Silvade'Baixo Brasilia
Boa Vista

Lot. Portal Sao Migtiel - Lot. Orlando
Baifro v rcelinof eot- Alto

daCidade Capibaribe Bpoa Vista :
Zamba *®

Lot.Marilia
Parque Urbano Lot. Andrade

LoIaAGTESte

Legenda

------- - Curvas de nivel ZONEAMENTO - Zona do Ambiente Const. Consolidado 2 - ZAC 2
Recursos Hidricos - Zona de Estruturagéo Urbana 3 - ZEU3 - Zona Especial Historico Cultural - ZEHC
Rodovias Estaduais - Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2 - Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP
Rodovias Federais - Zona de Estruturagéo Urbana 1 - ZEU 1 - Zona Especial de Preservacdo Ambiental - ZEP,

_:j Serras Residuais - Zona do Ambiente Const. Consolidado 1 - ZAC1 C' Area de Preservagao Permanente - APP

Barragens




T 1 2 ; g g T s e

T AR W e
Legenda
S— - Curvas de nivel ZONEAMENTO :
Rédirsss Hidieoe - Zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1 I

= Rodovias Estaduais Zona do Ambiente Construido Consolidado 2 - ZAC2

|‘-|-|-| Rodovias Federais - Em duplicagéo - Zona Especial Histoérico Cultural - ZEHC
: - Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

b |

i Limites Municipal
- S - Zona Especial de Preservacdo Ambiental - ZEPA
- Zona de Estruturagdo Urbana 1 - ZEU 1
- Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2
- Zona de Estruturagdo Urbana 3 - ZEU3
- Areas de Preservagdo Permanente - APP

pal T

s,

'-‘,.w.__‘d.-.--.-..‘ )
e

o de Agucar

TAQUARITINGA DO NORTE" ™~ s
PLANO DIRETOR \ T 3
PARTICIPATIVO il .

ZONAS DO AMBIENTE i

CONSTRUIDO - PAO DE AGUCAR 300 1 300m




Legenda

Recursos Hidricos
Rodovias Estaduais
mmimi Rodovias Federais - Em Duplicagéo
Serras Residuais
Limite Municipal
Barragens

ZONEAMENTO
Zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1

Zona do Ambiente Construido Consolidado 2 - ZAC 2
Zona Especial Histérico Cultural - ZEHC

Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

Zona Especial de Preservagdo Ambiental - ZEPA
Zona de Estruturagdo Urbana 1 - ZEU 1

Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2

Zona de Estruturagdo Urbana 3 - ZEU3

Area de Preservagdo Permanente - APP




T
Legenda

e

Recursos Hidricos

ONEAMENTO

a—n
— ~

Zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1
- Zona do Ambiente Construido Consolidado 2 - ZAC 2

Zona Especial Historico Cultural - ZEHC

ey S i e rsr M A

Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP
Zona Especial de Preservagao Ambiental - ZEPA
Zona de Estruturagéo Urbana 1 - ZEU 1

- Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2

Zona de Estruturacéo Urbana 3 - ZEU3

Area de Preservagdo Permanente - APP

i

;
L
=
4
¥

TAQUARITINGA DO NORTE

PLANO DIRETOR
PARTICIPATIVO

__.-~"ZONAS DO AMBIENTE
" CONSTRUIDO - GRAVATA

e




'Legenda

Recursos Hidricos

ZONEAMENTO
- Zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1

I:l Zona do Ambiente Construide Consolidade 2 - ZAC 2
- Zona Especial Histérico Cultural - ZEHC

- Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

- Zona Especial de Preservacao Ambiental - ZEPA
- Zona de Estruturagéo Urbana 1 - ZEU 1

:I Zona de Estruturacdo Urbana 2 - ZEU 2

- Zona de Estruturagdo Urbana 3 - ZEU3

Area de Preservagdo Permanente - APP

Jerimuin

-

k08

i o e

s,

TAQUARITINGA DO NORTE

PLANO DIRETOR
PARTICIPATIVO

ZONAS DO AMBIENTE
CONSTRUIDO - JERIMUM

100 50




Legenda

= -
-------- - Curvas de nivel

Recursos Hidricos

- Barragens

ZONEAMENTO
- Zona do Ambiente Construido Consolidado 1 - ZAC1

l:l Zona do Ambiente Construido Consolidado 2 - ZAC 2
- Zona Especial Histérico Cultural - ZEHC
- Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

- Zona Especial de Preservacdo Ambiental - ZEPA
- Zona de Estruturacdo Urbana 1 - ZEU 1
|:| Zona de Estruturagao Urbana 2 - ZEU 2
- Zona de Estruturacao Urbana 3 - ZEU3

Area de Preservagdo Permanente - APP

100 50 0 100 m
T

\
g

'

:
A

AlEBEED

s QUARITINGA DO NORTE

PLANO DIRETOR
PARTICIPATIVO

ZONAS DO AMBIENTE
CONSTRUIDO - ALGODAO




=== Curvas de nivel
Estradas Muncipais
Recursos Hidricos
Barragens
Area de Preservagdo Permanente - APP

Zona de Estruturagao Urbana 3 - ZEU3

ona Especial de Preservacio Ambinetal

ZEPA Mateus Vieira

WEwcus Vice




R ) : 4 T Gravarauo
: . 3 s S i Ibiapina -
; ¢ : s ¢ 2,
Legenda I ‘l_; } 2 j.,-' e
. .l'

-------- = Curvas de nivel

= Recursos Hidricos

= Rodovias Estaduais

N

-,
.y

Je— Rodovias Federais

- Barragens

_ Zona de Estruturagdo Urbana 2 - ZEU 2

- Zona de Estruturagdo Urbana 1 - ZEU 1

Il zora do Ambiente Const. Consolidado 1 - ZACH

Zona do Ambiente Const. Consolidado 2 - ZAC 2
- Zona Especial Histérico Cultural - ZEHC
- Zona Especial de Interesse Produtivo - ZEIP

o _.--'-..----..._‘.

- Zona Especial de Preservagio Ambiental - ZEPA 3 ;
- Zona de Estruturagéo Urbana 3 - ZEU3 I B F \ 7_

- Serras Residuais

300150 0 300m

[lot. Silva de Baix
4 Lot.
daf




ANEXO 3 - TABELAS DE PARAMETROS URBANISTICOS

ZONA LOTES ISOLADOS LOTEAMENTOS
giﬁ%:géo Taxa .. | Lote ~ Lote Te,st‘ada Ir_r?irngil'r::: %Mipima
do Solo Frontal | Lateral | Fundo |de Solo [ Gabarito minimo Observacoes minimo Minima das de, area
-T0 natural do Lote vias publica

ZAC 1 50% 3 1,5 3] 25% 41160m2 |1,2,3,8 160m2| 8m 7m 35%
ZAC 2 50% 3 1,5 3 25% 3[160m2 |1, 2,3, 8 160m?2 8m 7m 35%
ZEU 1 60% 3 1,5 1,5| 25% 3|125m2 |1,2,3,8 125m2 | 7m 10m 35%
ZEU 2 50% 5 1,5 3 25% 3/200m2 |1, 2,3, 8,9 200m?2 8m 10m 35%
ZEU 3 30% 8 3 5[ 25% 2|720m2 |1,2,3,7,8 | 720m2 | 12m 9m 50%
ZEIP 50% 8 5 5[ 25% 2|2000m2|4, 11,8 - - -
ZEHC - - - - - - - 5,8 - - -
ZEPA - - - - - - - 6, 8
CONDOMINIOS 50% 8 5 5| 25% 2(2000m2[4, 8,10  [2000m2| 20m | 15m | 35%
OBSERVACOES
1. As edificagdes com até 2 (dois) pavimentos poderdao colar em 2 (duas) das divisas laterais e de
fundos, obedecendo as seguintes condicoes:

I - quando colarem em 2 (duas) divisas laterais, deverdao manter um afastamento minimo de 3m (trés

metros) da divisa de fundos;

IT - quando colarem em uma divisa lateral e uma divisa de fundos, deverao manter um afastamento

minimo de 1,50m (um metro e cinquenta centimetros) da outra divisa lateral;

IIT - a altura total das edificagdes coladas nas divisas laterais e/ou de fundos ndao podera exceder a

cota de 7,50m (sete metros e cinquenta centimetros), cota esta medida a partir do meio-fio.

IV - Para as edificagdes com até 2 (dois) pavimentos, quando apresentarem vaos abertos, o

afastamento minimo para as divisas sera de 1,50m (um metro e cinquenta centimetros).




o.

. A largura minima dos passeios publicos é de 1,50m (um metro e cinquenta) deverdo respeitar as

normas da ABNT;

. As edificacbes em area de morro, leitos de rio e ricahos e entrono de Acudes deverdao seguir as

orientacdes do Codigo Florestal lei n°....

. Objeto de Analise especial e devera ser aprovado pelo CDU que devera observaras diretrizes deste

plano para a zona especifica;

. As intervengdes urbanisticas e arquitetbnicas na ZECH deverdao ser objeto de andlise especial,

realizada por técnicos e dérgaos responsaveis pela preservacao do patrimoénio histérico cultural do
municipio.

. As Zepas verdo respeitar as orientagdes do Codigo Florestal nas areas de APP, e os projetos

desenvolvidos para essas zonas deverdo ser objeto de Plano Especifico, sendo acompanhado e
aprovado pelo CDU.

7. Projetos Especiais na ZEU 4, deverao respeitar as normas de acessibilidade da ABNT NBR 9050.
8.

Os parametros urbanisticos serdo aplicados apds aprovacao deste plano e serao validos para as novas
construgoes, nao precisando adequar as construgoes existentes.

Para loteamentos de Interesse publico, sera permitido o lote minimo de 125m?2 apds analise especial
do CDU.

10. Para aprovacdo de projetos de condominios fechados, deverdo ser respeitadas as definicdes das leis

na 6.766/79, n° 4.591/64, n° 13.465/2017 e deverao passar por analise especial, mediante
avaliacao de impacto ambiental, e aprovados pelo CDU.




ANEXO 4 - DESCRICAO DOS LIMITES DAS ZONAS

1. LIMITES DO ZONEAMENTO- SEDE
1.1. ZAC 1 Centro ( Mae Rainha/ Amorim e Santo Amanto)




COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

ol

=-36.0508

-36.0507
-36.0500
-36.0502
-36.0497

=-36.0488
=-36.0485
=-36.0486

-36.0488
-36.0487

=-36.0474
=-36.0508
=-36.0507
=-36.0500
=-36.0502
=-36.0497
=-36.0488
=-36.0508

-36.0507
-36.0508

=-36.0507

= -7.9009

-7.9014
-7.9021
-7.9022
-7.9029

= -7.9023
= -7.9017
= -7.9016

-7.9008
-7.8998
-7.8998
-7.9009
-7.9014
-7.9021
-7.9022

= -7.9029
= -7.9023
= -7.9009

-7.9014
-7.9009

= -7.9014

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000

= 0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

alakalalainlalnialnkakalakak Ak alnkoln

=-36.0500

-36.0502
-36.0497
-36.0488
-36.0485
-36.0486
-36.0488
-36.0487
-36.0474
-36.0480

=-36.0482
=-36.0487
=-36.0485
=-36.0497
=-36.0500
=-36.0505
=-36.0506

-36.0518
-36.0510
-36.0520

=-36.0523

= -7.9021

-7.9022
-7.9029
-7.9023
-7.9017
-7.9016
-7.9008
-7.8998
-7.8998
-7.8992
-7.8993
-7.8988
-7.8986
-7.8983
-7.8981
-7.8980
-7.8984
-7.8974
-7.8961
-7.8956

= -7.8965

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000

= 0.0000




1.2. ZAC1 CAPIBARIBE (Bairro Capibaribe, Brasilia, Lot. Orlando Marcelino, Lot. Marilia)

ZAC1 CAPIBARIBE




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0489 Y= -7.9023 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0460 Y= -7.9043 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0497 Y= -7.9029 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0461 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0503 Y= -7.9033 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0508 Y= -7.9043 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0467 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0519 Y= -7.9046 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0472 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0524 Y= -7.9050 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0472 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0520 Y= -7.9054 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0473 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0520 Y= -7.9057 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0475 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0512 Y= -7.9056 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0476 Y= -7.9038 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0506 Y= -7.9058 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0500 Y= -7.9062 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0492 Y= -7.9082 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9041 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0489 Y= -7.9081 Z= 0.0000 atpoint X
atpoint X=-36.0481 Y= -7.9094 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0462 Y= -7.9086 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0456 Y= -7.9075 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0455 Y= -7.9071 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0456 Y= -7.9068 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0463 Y= -7.9051 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0463 Y= -7.9047 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0463 Y= -7.9047 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0462 Y= -7.9045 Z= 0.0000

-36.0485 Y= -7.9040 Z= 0.0000




1.3. ZAC 1 ZAMBA (Boa Vista, Zamba, Lot. Alto Boa Vista)

ZAC1 ZAMBA




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0458 Y= -7.9042 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0397 Y= -7.9074 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0458 Y= -7.9043 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0393 Y= -7.9074 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0457 Y= -7.9048 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0390 Y= -7.9071 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0455 Y= -7.9050 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0391 Y= -7.9066 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0448 Y= -7.9050 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0398 Y= -7.9059 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0443 Y= -7.9055 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0389 Y= -7.9047 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0444 Y= -7.9056 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0391 Y= -7.9040 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0444 Y= -7.9057 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0395 Y= -7.9040 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0443 Y= -7.9057 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0431 Y= -7.9030 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0445 Y= -7.9060 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0431 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0431 Y= -7.9070 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0445 Y= -7.9046 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0424 Y= -7.9067 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0454 Y= -7.9045 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0407 Y= -7.9074 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0400 Y= -7.9074 Z= 0.0000




14. ZAC?2 CENTRO
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COORDENADAS:

atpoint X=-36.0488 Y= -7.9023 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0440 Y= -7.9036 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0481 Y= -7.9028 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0440 Y= -7.9031 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0480 Y= -7.9027 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0444 Y= -7.9032 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0480 Y= -7.9027 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0448 Y= -7.9034 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0477 Y= -7.9030 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0472 Y= -7.9028 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0476 Y= -7.9029 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0477 Y= -7.9025 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0468 Y= -7.9033 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0477 Y= -7.9023 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0468 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.9020 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0465 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0466 Y= -7.9016 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0464 Y= -7.9032 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0455 Y= -7.9014 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0454 Y= -7.9036 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0455 Y= -7.9018 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0457 Y= -7.9041 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0448 Y= -7.9018 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0454 Y= -7.9043 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0443 Y= -7.9019 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0452 Y= -7.9039 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0417 Y= -7.9026 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0448 Y= -7.9040 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0418 Y= -7.9030 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0447 Y= -7.9046 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0405 Y= -7.9033 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0445 Y= -7.9046 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0431 Y= -7.9042 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0431 Y= -7.9036 Z= 0.0000




1.5. ZAC 2 MAE RAINHA (Lot. Mie Rainha, Lot. North Park)

ZAC2 MAE RAINHA

LOTENO [T ATH

e sl

DUt O AT,
? AN

-




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0510 Y= -7.8961 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.8978 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0510 Y= -7.8961 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0467 Y= -7.8975 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0519 Y= -7.8974 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.8973 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0506 Y= -7.8984 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0464 Y= -7.8970 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0505 Y= -7.8980 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0472 Y= -7.8969 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0500 Y= -7.8981 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0476 Y= -7.8969 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0497 Y= -7.8983 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.8969 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0485 Y= -7.8986 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0484 Y= -7.8959 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0487 Y= -7.8988 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0489 Y= -7.8961 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0482 Y= -7.8993 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0490 Y= -7.8956 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0480 Y= -7.8992 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0498 Y= -7.8956 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0480 Y= -7.8992 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0501 Y= -7.8966 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0473 Y= -7.8986 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0465 Y= -7.8983 Z= 0.0000




1.6. ZEU 1 SILVA DE BAIXO (lot. Silva de Baixo, Lot. Portal da Cidade, Alto da Cocada, Juca)

ZEU1 SILVA DE BAIXO




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0542 Y= -7.8969 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0607 Y= -7.8915 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0542 Y= -7.8969 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0615 Y= -7.8928 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0544 Y= -7.8966 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0618 Y= -7.8930 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0550 Y= -7.8964 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0626 Y= -7.8929 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0571 Y= -7.8962 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0634 Y= -7.8936 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0573 Y= -7.8943 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0633 Y= -7.8940 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0571 Y= -7.8910 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0630 Y= -7.8944 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0587 Y= -7.8908 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0630 Y= -7.8946 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0581 Y= -7.8866 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0629 Y= -7.8948 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0614 Y= -7.8870 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0608 Y= -7.8980 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0606 Y= -7.8904 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0591 Y= -7.8968 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0608 Y= -7.8907 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0577 Y= -7.8966 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0611 Y= -7.8909 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0558 Y= -7.8966 Z= 0.0000




1.7. ZEU 1 SILVA DE CIMA (Lot. Boa Vista, Lot. Moira, Lot. Campo de Cima, Lot. Antonio Pereira, Lot. Silva de Cima)

ZEU1 SILVA DE CIMA
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COORDENADAS:

atpoint X=-36.0504 Y= -7.8995 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0643 Y= -7.9094 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0509 Y= -7.8997 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0647 Y= -7.9095 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0521 Y= -7.8988 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0654 Y= -7.9094 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0525 Y= -7.8994 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0661 Y= -7.9098 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0534 Y= -7.8986 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0668 Y= -7.9101 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0529 Y= -7.8980 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0674 Y= -7.9090 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0546 Y= -7.8973 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0671 Y= -7.9085 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0573 Y= -7.8972 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0670 Y= -7.9078 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0589 Y= -7.8977 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0667 Y= -7.9072 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0635 Y= -7.9008 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0671 Y= -7.9065 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0656 Y= -7.9025 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0679 Y= -7.9058 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0653 Y= -7.9032 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0691 Y= -7.9051 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0655 Y= -7.9032 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0693 Y= -7.9063 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0651 Y= -7.9037 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0715 Y= -7.9058 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0657 Y= -7.9043 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0719 Y= -7.9058 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0665 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0720 Y= -7.9054 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0676 Y= -7.9044 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0720 Y= -7.9054 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0660 Y= -7.9055 Z= 0.0000




1.8. ZEU 1 LOTEAMENTO ANDRADE
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COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

ololniainlalnkakoko

=-36.0458
=-36.0460

-36.0462
-36.0463
-36.0463
-36.0457
-36.0455
-36.0456
-36.0460
-36.0462
-36.0455

=-36.0424

= -7.9042

-7.9043
-7.9045
-7.9047
-7.9051
-7.9067
-7.9071
-7.9075
-7.9083
-7.9086
-7.9094

= -7.9076

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

X=-36.0424
X=-36.0417
-36.0424
-36.0431
-36.0445
-36.0443
-36.0444
-36.0443
-36.0448
-36.0455
=-36.0457

iakoinkolnkaloko

= -7.9076

-7.9069
-7.9067
-7.9070
-7.9060
-7.9057
-7.9057
-7.9055
-7.9050
-7.9050
-7.9048

7=
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
7=

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000




1.9. ZEU 2 SILVA DO MEIO
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COORDENADAS:
atpoint X=-36.0634 Y= -7.8936 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0640 Y= -7.9003 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0633 Y= -7.8940 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0682 Y= -7.9028 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0630 Y= -7.8944 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0688 Y= -7.9028 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0630 Y= -7.8946 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0691 Y= -7.9025 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0629 Y= -7.8948 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0694 Y= -7.9021 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0608 Y= -7.8980 Z= 0.0000




1.10. ZEU 2 LOTEAMENTO AGRESTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.0489 Y= -7.9081 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0446 Y= -7.9106 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0481 Y= -7.9094 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9147 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0462 Y= -7.9086 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0512 Y= -7.9124 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0455 Y= -7.9094 Z= 0.0000




1.11. ZEPA ACUDE SANTO AMARO

ZEPA ACUDE STO AMARO

COORDENADAS:
atpoint X=-36.0456 Y= -7.9000 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0394 Y= -7.9032 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0456 Y= -7.9007 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0384 Y= -7.9033 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0441 Y= -7.9012 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0365 Y= -7.9025 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0442 Y= -7.9015 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0341 Y= -7.9009 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0432 Y= -7.9019 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0355 Y= -7.9001 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0427 Y= -7.9019 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0362 Y= -7.9000 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0394 Y= -7.9030 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0382 Y= -7.9007 Z= 0.0000




1.12. ZEPA LOTEAMENTO SANTO AMARO

/

ZEPA LOT.STO AMARO

COORDENADAS:
atpoint X=-36.0480 Y= -7.8992 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0428 Y= -7.8988 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0474 Y= -7.8998 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0453 Y= -7.8978 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0474 Y= -7.8998 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0462 Y= -7.8983 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0429 Y= -7.9003 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.8983 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0429 Y= -7.9003 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0473 Y= -7.8986 Z= 0.0000




1.13. ZEPA PARQUE URBANO

COORDENADAS:

atpoint X=-36.0524 Y= -7.9050 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0489 Y= -7.9081 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0534 Y= -7.9064 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0492 Y= -7.9082 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0540 Y= -7.9069 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0500 Y= -7.9062 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0547 Y= -7.9085 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0506 Y= -7.9058 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0540 Y= -7.9095 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0512 Y= -7.9056 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0541 Y= -7.9101 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0520 Y= -7.9057 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0533 Y= -7.9110 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0520 Y= -7.9054 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0512 Y= -7.9124 Z= 0.0000




1.14. ZEPA ALTO DO CRUZEIRO

ZEPA ALTO DO CRUZEIRO
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COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

R e e

=-36.0509

-36.0511
-36.0513
-36.0511
-36.0508
-36.0507
-36.0500
-36.0502
-36.0497
-36.0503
-36.0508
-36.0519
-36.0524
-36.0534
-36.0547
-36.0555
-36.0576

=-36.0592
=-36.0598

-7.8997
-7.8998
-7.9003

= -7.9006
= -7.9009
= -7.9014
= -7.9021

-7.9022
-7.9029
-7.9033
-7.9043
-7.9046
-7.9050
-7.9064
-7.9074
-7.9073

= -7.9081
= -7.9090

-7.9101

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000

0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

X=-36.0605
=-36.0647
-36.0644
-36.0643
-36.0660
-36.0676
-36.0665
-36.0657
-36.0651
-36.0655
-36.0653
-36.0656
-36.0635
-36.0589
=-36.0589
X=-36.0573

alokalakalakalakalalalakoln

-7.9104
-7.9109
-7.9101
-7.9094
-7.9055
-7.9044
-7.9034
-7.9043
-7.9037
-7.9032
-7.9032
-7.9025
-7.9008
-7.8977
-7.8977
-7.8972

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000




1.15. ZEPA BRASILIA

ZEPA BRASILIA
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COORDENADAS:

atpoint X=-36.0489 Y= -7.9023 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0454 Y= -7.9045 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0488 Y= -7.9023 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0458 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0481 Y= -7.9028 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0460 Y= -7.9043 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0480 Y= -7.9027 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0461 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0477 Y= -7.9030 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0476 Y= -7.9029 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0467 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0468 Y= -7.9033 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0472 Y= -7.9042 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0468 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0473 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0465 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0475 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0464 Y= -7.9032 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0476 Y= -7.9038 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0454 Y= -7.9036 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9039 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0457 Y= -7.9041 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0479 Y= -7.9041 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0454 Y= -7.9043 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0485 Y= -7.9040 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0452 Y= -7.9039 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0485 Y= -7.9032 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0448 Y= -7.9040 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0482 Y= -7.9028 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0447 Y= -7.9046 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0447 Y= -7.9046 Z= 0.0000




1.16. ZEPA CENTRO

| ZEPA CENTRO

Frldetn P

COORDENADAS:
atpoint X=-36.0472 Y= -7.9004 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0468 Y= -7.9018 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0478 Y= -7.9020 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0481 Y= -7.9016 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0482 Y= -7.9017 Z= 0.0000



atpoint X=-36.0485 Y= -7.9015 Z= 0.0000

1.17. ZECH

ST e




Centro

Ruas inseridas na ZEHC:

Rua Aluizio Silvino Pereira
Rua Duque de Caxias

Rua Dom Moura

Rua Cel Vigario Tejo

Rua Agamenon Magalhaes

Rua Pe Berenguer

Rua José Rabelo de Castro
Rua Antonio Ferreira

Rua Severino Tavares




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0477 Y= -7.9023 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0391 Y= -7.9036 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0477 Y= -7.9025 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0402 Y= -7.9033 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0472 Y= -7.9028 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0405 Y= -7.9033 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0448 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0418 Y= -7.9030 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0444 Y= -7.9032 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0417 Y= -7.9026 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0440 Y= -7.9031 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0443 Y= -7.9019 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0440 Y= -7.9036 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0448 Y= -7.9018 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0431 Y= -7.9036 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0455 Y= -7.9018 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0431 Y= -7.9030 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0455 Y= -7.9014 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0395 Y= -7.9040 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0466 Y= -7.9016 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0391 Y= -7.9040 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0465 Y= -7.9020 Z= 0.0000

2. LIMITES DO ZONEAMENTO DO DISTRITO DE PAO DE ACUCAR
2.1. ZAC1

Maracajé

o
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COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

kol R RO

=-36.1373

-36.1369
-36.1366
-36.1357
-36.1354
-36.1353
-36.1341
-36.1340
-36.1337
-36.1337

=-36.1329
=-36.1320
=-36.1311
=-36.1308
=-36.1305
=-36.1299
=-36.1294

= -7.9623

-7.9625
-7.9630
-7.9635
-7.9636
-7.9634
-7.9639
-7.9638
-7.9639
-7.9640
-7.9645
-7.9635
-7.9641
-7.9634
-7.9624
-7.9615

= -7.9617

7=

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

=-36.1292

-36.1290
-36.1288
-36.1294
-36.1289
-36.1291
-36.1309
-36.1305

=-36.1299

-36.1286

=-36.1284
=-36.1281
=-36.1302
=-36.1308
=-36.1335
=-36.1344
=-36.1356
=-36.1358

= -7.9612

-7.9611
-7.9607
-7.9605
-7.9578
-7.9574
-7.9567
-7.9558
-7.9558
-7.9565
-7.9546
-7.9537
-7.9530
-7.9543
-7.9530
-7.9553
-7.9544

= -7.9541

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000




2.2. ZEU 1 LESTE/SUDESTE




COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

R

=-36.1329
=-36.1314

-36.1316
-36.1316
-36.1314

=-36.1310

-36.1306
-36.1307
-36.1297
-36.1292
-36.1283
-36.1277
-36.1272
-36.1271
-36.1262
-36.1249
-36.1238
-36.1242

= -7.9645

-7.9659
-7.9664
-7.9670
-7.9676
-7.9682
-7.9685
-7.9688
-7.9690
-7.9692
-7.9696
-7.9694
-7.9692
-7.9688
-7.9678
-7.9667
-7.9659
-7.9651

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

X=-36.1256
X=-36.1273
-36.1273
-36.1295
-36.1302
-36.1299
-36.1295
-36.1283
-36.1284
-36.1284
-36.1281
-36.1279
-36.1270
-36.1267
-36.1267
X=-36.1268

=-36.1275

okl akaka

= -7.9650

-7.9650
-7.9650
-7.9649
-7.9646
-7.9645
-7.9645
-7.9622
-7.9617
-7.9614
-7.9610
-7.9605
-7.9609
-7.9604
-7.9602
-7.9600

= -7.9591

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000




2.3. ZEU 1 CENTRO

Ve =
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i
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COORDENADAS:
atpoint X=-36.1358 Y= -7.9555 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1366 Y= -7.9599 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1346 Y= -7.9564 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1368 Y= -7.9596 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1340 Y= -7.9566 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1366 Y= -7.9587 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1348 Y= -7.9574 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1360 Y= -7.9576 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1358 Y= -7.9592 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1362 Y= -7.9569 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1364 Y= -7.9601 Z= 0.0000




2.4.

ZEU 1 OESTE

[ ]

ao de Agucal

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1376 Y= -7.9547 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1364 Y= -7.9469 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1369 Y= -7.9542 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1363 Y= -7.9466 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1364 Y= -7.9541 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1368 Y= -7.9462 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1366 Y= -7.9532 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1379 Y= -7.9483 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1357 Y= -7.9531 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1379 Y= -7.9515 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1361 Y= -7.9480 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1376 Y= -7.9531 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1363 Y= -7.9477 Z= 0.0000




ZEU 2 NORTE

2.5.




COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

=-36.1281
=-36.1302

-36.1279
-36.1280
-36.1307
-36.1329
-36.1283
-36.1266
-36.1269
-36.1262
-36.1251
-36.1217
-36.1216
-36.1193
-36.1156

=-36.1165

-7.9537
-7.9530
-7.9485
-7.9469
-7.9468
-7.9439
-7.9428
-7.9393
-7.9389
-7.9374
-7.9384
-7.9337
-7.9322
-7.9283
-7.9305
-7.9321

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

kool ainkainkakaka

=-36.1176

-36.1178
-36.1185
-36.1188
-36.1211
-36.1250
-36.1238
-36.1243
-36.1226
-36.1245
-36.1252
-36.1248
-36.1258
-36.1275
-36.1280

-7.9333
-7.9347
-7.9360
-7.9370
-7.9365
-7.9420
-7.9434
-7.9443
-7.9459
-7.9472
-7.9485
-7.9489
-7.9503
-7.9512
-7.9517

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000




2.6. ZEU2 LESTE

Marzcaja Ly g

COORDENADAS

atpoint X=-36.1268 Y= -7.9600 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1295 Y= -7.9645 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1260 Y= -7.9608 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1283 Y= -7.9622 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1254 Y= -7.9617 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1284 Y= -7.9617 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1248 Y= -7.9630 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1284 Y= -7.9614 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1242 Y= -7.9651 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1281 Y= -7.9610 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1256 Y= -7.9650 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1279 Y= -7.9605 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1295 Y= -7.9649 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1270 Y= -7.9609 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1295 Y= -7.9649 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1267 Y= -7.9604 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1302 Y= -7.9646 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1267 Y= -7.9602 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1299 Y= -7.9645 Z= 0.0000




2.7.

ZEU 2 OESTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1446 Y= -7.9627 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1367 Y= -7.9610 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1427 Y= -7.9637 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1378 Y= -7.9608 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1421 Y= -7.9636 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1393 Y= -7.9614 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1402 Y= -7.9634 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1403 Y= -7.9618 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1387 Y= -7.9623 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1413 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1381 Y= -7.9621 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1421 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1378 Y= -7.9621 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1436 Y= -7.9617 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1373 Y= -7.9623 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1441 Y= -7.9615 Z= 0.0000




2.8. ZEPA NOROESTE

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1368 Y= -7.9462 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1334 Y= -7.9524 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1307 Y= -7.9468 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1335 Y= -7.9530 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1304 Y= -7.9473 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1344 Y= -7.9553 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1306 Y= -7.9486 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1356 Y= -7.9544 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1307 Y= -7.9488 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1358 Y= -7.9541 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1317 Y= -7.9489 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1357 Y= -7.9531 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1321 Y= -7.9496 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1361 Y= -7.9480 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1320 Y= -7.9499 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1363 Y= -7.9477 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1320 Y= -7.9508 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1364 Y= -7.9469 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1325 Y= -7.9517 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1363 Y= -7.9466 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1335 Y= -7.9521 Z= 0.0000




2.9.

ZEPA OESTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1376 Y= -7.9547 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1386 Y= -7.9603 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1370 Y= -7.9575 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1389 Y= -7.9604 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1374 Y= -7.9595 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1388 Y= -7.9595 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1377 Y= -7.9602 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1385 Y= -7.9605 Z= 0.0000




2.10. ZIEP PE160
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COORDENADA:

atpoint X=-36.1388 Y= -7.9595 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1403 Y= -7.9618 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1389 Y= -7.9604 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1413 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1386 Y= -7.9603 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1421 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1385 Y= -7.9605 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1422 Y= -7.9615 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1377 Y= -7.9602 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1423 Y= -7.9609 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1374 Y= -7.9595 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1419 Y= -7.9609 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1366 Y= -7.9599 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1411 Y= -7.9605 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1364 Y= -7.9601 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1408 Y= -7.9604 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1374 Y= -7.9607 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1402 Y= -7.9597 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1378 Y= -7.9608 Z= 0.0000

atpoint X=-36.1393 Y= -7.9614 Z= 0.0000




2.11. ZIEP CENTRO

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1388 Y= -7.9595 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1378 Y= -7.9608 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1389 Y= -7.9604 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1393 Y= -7.9614 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1386 Y= -7.9603 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1403 Y= -7.9618 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1385 Y= -7.9605 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1413 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1377 Y= -7.9602 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1421 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1374 Y= -7.9595 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1422 Y= -7.9615 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1366 Y= -7.9599 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1423 Y= -7.9609 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1364 Y= -7.9601 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1419 Y= -7.9609 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1374 Y= -7.9607 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1411 Y= -7.9605




3. LIMITES ZONEAMENTO DA LOCALIDADE VILA DO SOCORRO
3.1. ZAC1




COORDENADAS:

atpoint X=-36.1185 Y= -7.9673 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1124 Y= -7.9603 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1186 Y= -7.9661 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1117 Y= -7.9621 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1181 Y= -7.9660 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1123 Y= -7.9626 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1179 Y= -7.9662 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1124 Y= -7.9635 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1173 Y= -7.9656 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1119 Y= -7.9637 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1170 Y= -7.9657 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1125 Y= -7.9649 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1161 Y= -7.9647 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1132 Y= -7.9646 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1154 Y= -7.9651 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1135 Y= -7.9651 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1160 Y= -7.9659 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1131 Y= -7.9654 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1153 Y= -7.9663 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1147 Y= -7.9677 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1145 Y= -7.9650 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1149 Y= -7.9676 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1144 Y= -7.9640 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1159 Y= -7.9674 Z= 0.0000

atpoint X=-36.1150 Y= -7.9643 Z= 0.0000 atpoint X
atpoint X=-36.1150 Y= -7.9640 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1143 Y= -7.9629 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1146 Y= -7.9624 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1141 Y= -7.9612 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1134 Y= -7.9615 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1129 Y= -7.9607 Z= 0.0000

-36.1167 Y= -7.9673 Z= 0.0000




3.2

ZEU1

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1124 Y= -7.9603 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1088 Y= -7.9610 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1081 Y= -7.9568 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1103 Y= -7.9613 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1088 Y= -7.9602 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1117 Y= -7.9621 Z= 0.0000




3.3. ZEU22LESTE




COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

=-36.1103

=-36.1101
X=-36.1102
X=-36.1099

=-36.1100
X=-36.1102
X=-36.1105
X=-36.1113
X=-36.1123
X=-36.1116
X=-36.1129
X=-36.1134
X=-36.1138
X=-36.1151
X=-36.1149
X=-36.1164
X=-36.1183
X=-36.1196
X=-36.1197

=-36.1185

= -7.9613

-7.9623
-7.9650
-7.9657
-7.9672
-7.9677
-7.9680
-7.9684
-7.9688
-7.9691
-7.9702
-7.9700
-7.9700
-7.9694
-7.9690
-7.9686
-7.9682
-7.9680
-7.9673
-7.9673

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

X=-36.1163
X=-36.1151
X=-36.1147
X=-36.1131
X=-36.1135
X=-36.1132
X=-36.1125

=-36.1119
X=-36.1124
X=-36.1123
X=-36.1117

= -7.9673

-7.9675
-7.9677
-7.9654
-7.9651
-7.9646
-7.9649
-7.9637
-7.9635
-7.9626

= -7.9621

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000




3.4. ZEU 2 OESTE

ZEU2 OESTE

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1124 Y= -7.9603 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1144 Y= -7.9640 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1159 Y= -7.9598 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1150 Y= -7.9643 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1157 Y= -7.9640 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1150 Y= -7.9640 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1160 Y= -7.9643 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1143 Y= -7.9629 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1162 Y= -7.9646 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1146 Y= -7.9624 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1154 Y= -7.9651 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1141 Y= -7.9612 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1160 Y= -7.9659 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1134 Y= -7.9615 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1153 Y= -7.9664 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1129 Y= -7.9607 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1145 Y= -7.9650 Z= 0.0000




4. LIMITES ZONEAMENTO DA LOCALIDADE DE PLACAS

4.1.

ZAC1

e

Cabloco

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1015 Y= -7.8921 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0976 Y= -7.8939 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0994 Y= -7.8923 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0956 Y= -7.8945 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0987 Y= -7.8924 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0936 Y= -7.8932 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1006 Y= -7.8985 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0935 Y= -7.8924 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1000 Y= -7.8987 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0947 Y= -7.8923 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1001 Y= -7.8989 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0990 Y= -7.8912 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0995 Y= -7.8995 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0997 Y= -7.8911 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0987 Y= -7.8976 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1015 Y= -7.8911 Z= 0.0000




Cabloco
[

i

\" =
COORDENADAS:

atpoint X=-36.1051 Y= -7.8841 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1004 Y= -7.8993 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1027 Y= -7.8855 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1022 Y= -7.9006 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0972 Y= -7.8877 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1025 Y= -7.9013 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0953 Y= -7.8890 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1023 Y= -7.9017 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0953 Y= -7.8922 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1039 Y= -7.9024 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0996 Y= -7.8911 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1043 Y= -7.9021 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1015 Y= -7.8911 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1144 Y= -7.9097 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1015 Y= -7.8921 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1075 Y= -7.8924 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0994 Y= -7.8923 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1114 Y= -7.8912 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0987 Y= -7.8924 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1098 Y= -7.8860 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1006 Y= -7.8985 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1060 Y= -7.8874 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1000 Y= -7.8987 Z= 0.0000




ZEU 2

4.3.




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0976 Y= -7.8939 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1000 Y= -7.9014 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0939 Y= -7.8949 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1005 Y= -7.9021 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0943 Y= -7.8963 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1005 Y= -7.9025 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0929 Y= -7.8967 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1008 Y= -7.9038 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0919 Y= -7.9014 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1023 Y= -7.9017 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0923 Y= -7.9016 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1025 Y= -7.9013 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0926 Y= -7.9017 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1022 Y= -7.9006 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0932 Y= -7.9017 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1004 Y= -7.8993 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0939 Y= -7.9012 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1001 Y= -7.8989 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0944 Y= -7.9010 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0995 Y= -7.8995 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0957 Y= -7.9018 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0987 Y= -7.8976 Z= 0.0000

atpoint X=-36.0975 Y= -7.8976 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0983 Y= -7.8987 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0992 Y= -7.8998 Z= 0.0000




4.4.

ZEIP NORTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1060 Y= -7.8874 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1044 Y= -7.8674 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1019 Y= -7.8722 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1098 Y= -7.8860 Z= 0.0000




4.5.

ZEIP SUL

ZEIP SUL

TR .,

e s

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1114 Y= -7.8912 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1159 Y= -7.9142 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1075 Y= -7.8924 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1161 Y= -7.9145 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1144 Y= -7.9097 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1163 Y= -7.9057 Z= 0.0000




5. LIMITES ZONEAMENTO DO DISTRITO DE GRAVATA DO IBIAPINA
5.1. ZAC1




COORDENADAS:

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

=-36.0886
=-36.0885

-36.0886
-36.0889
-36.0890
-36.0898
-36.0900
-36.0910
-36.0910
-36.0917

=-36.0917

-36.0924
-36.0927

=-36.0928
=-36.0934

= -7.8565

-7.8563
-7.8559
-7.8557
-7.8552
-7.8558
-7.8553
-7.8554
-7.8557
-7.8556
-7.8558
-7.8558
-7.8560
-7.8558

= -7.8562

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000

atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint
atpoint

X=-36.0933
X=-36.0931
X=-36.0926
X=-36.0929
X=-36.0926
X=-36.0934
X=-36.0931
X=-36.0928
X=-36.0919
X=-36.0914
X=-36.0918
X=-36.0922
X=-36.0912
X=-36.0901
X=-36.0893

= -7.8565

-7.8564
-7.8578
-7.8580
-7.8585
-7.8590
-7.8596
-7.8594
-7.8608
-7.8603
-7.8585
-7.8579
-7.8572
-7.8565

= -7.8563

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000




5.2. ZEU1




COORDENADAS:

atpoint X=-36.0886 Y= -7.8565 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0936 Y= -7.8622 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0877 Y= -7.8570 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0919 Y= -7.8608 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0872 Y= -7.8564 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0928 Y= -7.8594 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0868 Y= -7.8559 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0931 Y= -7.8596 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0861 Y= -7.8555 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0934 Y= -7.8590 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0872 Y= -7.8538 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0926 Y= -7.8585 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0885 Y= -7.8548 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0929 Y= -7.8580 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0919 Y= -7.8550 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0926 Y= -7.8578 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0929 Y= -7.8537 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0931 Y= -7.8564 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0939 Y= -7.8542 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0933 Y= -7.8565 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0938 Y= -7.8546 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0934 Y= -7.8562 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0939 Y= -7.8546 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0928 Y= -7.8558 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0940 Y= -7.8560 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0927 Y= -7.8560 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0946 Y= -7.8564 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0924 Y= -7.8558 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0936 Y= -7.8584 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0917 Y= -7.8558 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0947 Y= -7.8586 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0917 Y= -7.8556 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0947 Y= -7.8603 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0910 Y= -7.8557 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0942 Y= -7.8609 Z= 0.0000




5.3. ZEPA

| ...-..._..._..._n._.._.!

COORDENAS:
atpoint X=-36.0886 Y= -7.8565 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0909 Y= -7.8582 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0895 Y= -7.8573 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0910 Y= -7.8581 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0899 Y= -7.8576 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0918 Y= -7.8585 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0907 Y= -7.8579 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0914 Y= -7.8603 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0908 Y= -7.8581 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0877 Y= -7.8570 Z= 0.0000




5.4.

ZEHC

| e

COORDENADAS:
atpoint X=-36.0918 Y= -7.8585 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0895 Y= -7.8573 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0922 Y= -7.8579 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0899 Y= -7.8576 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0912 Y= -7.8572 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0907 Y= -7.8579 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0901 Y= -7.8565 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0908 Y= -7.8581 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0893 Y= -7.8563 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0909 Y= -7.8582 Z= 0.0000
atpoint X=-36.0886 Y= -7.8565 Z= 0.0000 atpoint X=-36.0910 Y= -7.8581 Z= 0.0000




6. LIMITES DO ZONEAMENTO DA LOCALIDADE DE JERIMUM

6.1. ZAC1
W

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1797 Y= -7.8437 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1751 Y= -7.8445 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1797 Y= -7.8457 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1755 Y= -7.8443 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1794 Y= -7.8454 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1753 Y= -7.8437 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1790 Y= -7.8452 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1758 Y= -7.8435 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1789 Y= -7.8451 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1763 Y= -7.8439 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1783 Y= -7.8453 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1773 Y= -7.8435 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1783 Y= -7.8448 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1773 Y= -7.8442 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1753 Y= -7.8461 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1784 Y= -7.8439 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1751 Y= -7.8456 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1785 Y= -7.8432 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1749 Y= -7.8451 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1794 Y= -7.8432 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1753 Y= -7.8449 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1794 Y= -7.8439 Z= 0.0000




6.2. ZEU1 LESTE

ZEU1 LESTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1753 Y= -7.8437 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1749 Y= -7.8451 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1734 Y= -7.8446 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1753 Y= -7.8449 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1741 Y= -7.8466 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1751 Y= -7.8445 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1753 Y= -7.8461 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1755 Y= -7.8443 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1751 Y= -7.8456 Z= 0.0000




6.3.

ZEU1 NORTE

/

ZEU1 NORTE |/

L

! |
£/ |
/ |

1

1

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1773 Y= -7.8442 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1793 Y= -7.8425 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1773 Y= -7.8435 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1794 Y= -7.8432 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1774 Y= -7.8413 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1785 Y= -7.8432 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1787 Y= -7.8415 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1784 Y= -7.8439 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1787 Y= -7.8425 Z= 0.0000




6.4. ZEU1 SUL

r____..-—-"‘"'"“
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-~ |ZEU1suUL
o 1
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.f‘i// |
1 1
COORDENADAS:
atpoint X=-36.1797 Y= -7.8457 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1783 Y= -7.8453 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1795 Y= -7.8465 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1789 Y= -7.8451 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1768 Y= -7.8465 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1790 Y= -7.8452 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1769 Y= -7.8454 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1794 Y= -7.8454 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1783 Y= -7.8448 Z= 0.0000




7. LIMITES ZONEAMENTO DA LOCALIDADE DE ALGODAO
ZAC1

7.1.

COORDENADAS:

atpoint X=-36.1845 Y= -7.8965 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1840 Y= -7.9017 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1845 Y= -7.8974 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1836 Y= -7.9016 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1858 Y= -7.8980 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1842 Y= -7.9003 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1854 Y= -7.8990 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1838 Y= -7.8998 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1864 Y= -7.8995 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1838 Y= -7.8998 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1861 Y= -7.8997 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1831 Y= -7.8995 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1859 Y= -7.8999 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1839 Y= -7.8989 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1858 Y= -7.9014 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1822 Y= -7.8966 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1849 Y= -7.9014 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1826 Y= -7.8965 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1843 Y= -7.9013 Z= 0.0000




7.2.

ZEU 1 NORTE

COORDENADAS:
atpoint X=-36.1822 Y= -7.8966 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1827 Y= -7.8955 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1810 Y= -7.8947 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1846 Y= -7.8959 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1810 Y= -7.8935 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1845 Y= -7.8965 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1828 Y= -7.8930 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1826 Y= -7.8965 Z= 0.0000




7.3.

ZEU 1 LESTE

[ %
|
l/
/ |
COORDENADAS:
atpoint X=-36.1839 Y= -7.8989 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1815 Y= -7.8979 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1831 Y= -7.8995 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1816 Y= -7.8976 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1825 Y= -7.8993 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1825 Y= -7.8978 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1825 Y= -7.8985 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1825 Y= -7.8970 Z= 0.0000




7.4. ZEU 2 NORTE

ZEU2 NORTE |

—

| -
COORDENADAS:
atpoint X=-36.1864 Y= -7.8995 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1857 Y= -7.8982 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1854 Y= -7.8990 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1868 Y= -7.8991 Z= 0.0000




7.5. ZEU 2 SUL
— 0
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—1ZEU2 SUL
COORDENADAS:
atpoint X=-36.1858 Y= -7.9014 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1836 Y= -7.9016 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1866 Y= -7.9033 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1840 Y= -7.9017 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1863 Y= -7.9037 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1843 Y= -7.9013 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1850 Y= -7.9020 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1849 Y= -7.9014 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1835 Y= -7.9020 Z= 0.0000




COORDENADAS:

atpoint X=-36.1868 Y= -7.8991 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1878 Y= -7.9052 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1885 Y= -7.9000 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1873 Y= -7.9047 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1889 Y= -7.9005 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1866 Y= -7.9033 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1894 Y= -7.9008 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1858 Y= -7.9014 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1892 Y= -7.9021 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1859 Y= -7.8999 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1889 Y= -7.9034 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1861 Y= -7.8997 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1886 Y= -7.9039 Z= 0.0000 atpoint X=-36.1864 Y= -7.8995 Z= 0.0000
atpoint X=-36.1880 Y= -7.9045 Z= 0.0000




8. LIMITES ZONEAMENTO MATEUS VIEIRA
8.1. ZEPA MATEUS VIEIRA

== Curvas de nivel
Estradas Muncipais
Recursos Hidricos

Barragens

Area de Preservagdo Permanente - APP
Zana de Estruturagdo Urbana 3 - ZEU3
|_Zona Especial de Preservacio Ambinetal

ZEPA Mateus Vieira




COORDENADAS (ZEPA):

at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=
at point X=

-36.0792
-36.0791
-36.0789
-36.0787
-36.0781
-36.0775
-36.0768
-36.0767
-36.0765
-36.0761
-36.0761
-36.0756
-36.0753
-36.0736
-36.0728
-36.0725
-36.0719
-36.0732
-36.0739
-36.0743
-36.0743
-36.0744
-36.0744
-36.0741
-36.0740
-36.0742
-36.0582
-36.0575
-36.0569
-36.0558
-36.0554
-36.0550
-36.0545
-36.0534
-36.0522
-36.0515
-36.0508
-36.0504
-36.0504
-36.0507
-36.0507
-36.0508
-36.0516

= -7.9147

-7.9149
-7.9150
-7.9153
-7.9153
-7.9153
-7.9149
-7.9148
-7.9148

= -7.9153
= -7.9157
= -79174
= -79178

-7.9188
-7.9192
-7.9193
-7.9196
-7.9201
-7.9203
-7.9208
-7.9210
-7.9217

= -7.9225
= -7.9233
= -7.9242

-7.9250
-7.9297
-7.9296
-7.9290
-7.9290
-7.9295
-7.9297

= -7.9297
= -7.9298
= -7.9295

-7.9290
-7.9287
-7.9287
-7.9292
-7.9300
-7.9308
-7.9317

= -7.9316

7=
7=
/7=
/7=
/7=
/=
/7=
/7=

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000

at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

X=

-36.0559

=-36.0557

-36.0550
-36.0542
-36.0529
-36.0517
-36.0513
-36.0509
-36.0506

=-36.0506

-36.0509

=-36.0511
=-36.0527

-36.0534
-36.0539
-36.0550
-36.0558
-36.0560
-36.0567
-36.0569
-36.0577

=-36.0572
=-36.0565
=-36.0566
=-36.0573

-36.0575
-36.0577
-36.0584
-36.0592
-36.0609
-36.0612
-36.0617

=-36.0621

-36.0625

=-36.0658
=-36.0663

-36.0680
-36.0700
-36.0709
-36.0724
-36.0728

=-36.0725

-36.0718

= -7.9371

-7.9373
-7.9375
-7.9373
-7.9373
-7.9374
-7.9380
-7.9384
-7.9392

= -7.9394
= -7.9396
= -7.9397
= -7.9402

-7.9405
-7.9408
-7.9413
-7.9411
-7.9411
-7.9407
-7.9407
-7.9425
-7.9433

= -7.9441
= -7.9445
= -7.9453

-7.9454
-7.9452
-7.9448
-7.9450
-7.9457
-7.9462
-7.9473

= -7.9475
= -7.9476
= -7.9460

-7.9462
-7.9475
-7.9480
-7.9489
-7.9501
-7.9512
-7.9517

= -7.9517

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000




at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

X=
X=

0

X=
X=
X=

>
I

-36.0526
-36.0534
-36.0542
-36.0550

=-36.0553
=-36.0556
=-36.0557
=-36.0555

-36.0554

=-36.0554
=-36.0559

-36.0561

=-36.0757

-36.0757

=-36.0762

-36.0768

=-36.0788
=-36.0792
=-36.0792
=-36.0798
=-36.0801

-36.0812
-36.0817
-36.0818

=-36.0823
=-36.0827

-36.0825

=-36.0818
= -36.0806
=-36.0809

-36.0819
-36.0831
-36.0841
-36.0846
-36.0846
-36.0841
-36.0820
-36.0817

=-36.0814
=-36.0814
=-36.0805
=-36.0804

-36.0809

=-36.0815

= -7.9317

-7.9323
-7.9324
-7.9324

= -7.9325
= -7.9328
= -7.9334
= -7.9338

-7.9342
-7.9350
-7.9357
-7.9367
-7.9622
-7.9625
-7.9632
-7.9640

= -7.9646
= -7.9650
= -7.9659

-7.9656
-7.9656
-7.9651
-7.9646
-7.9642
-7.9631
-7.9628
-7.9617

= -7.9597
= -7.9579
= -7.9564

-7.9552
-7.9545
-7.9545
-7.9536
-7.9516
-7.9507
-7.9505
-7.9503

= -7.9503
= -7.9500
= -7.9483
= -7.9474

-7.9467

= -7.9463

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000

= 0.0000

at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

X=-36.0715
X=-36.0727
X=-36.0719
X=-36.0714
X=-36.0715

=-36.0713
X=-36.0704
X=-36.0699
X=-36.0699
X=-36.0721
X=-36.0742
X=-36.0748
X=-36.0792
X=-36.0801
X=-36.0809
X=-36.0817
X=-36.0826
X=-36.0830
X=-36.0832
X=-36.0834
X=-36.0841
X=-36.0843
X=-36.0847
X=-36.0851
X=-36.0856
X=-36.0859
X=-36.0868
X=-36.0874
X=-36.0884
X=-36.0884

= -7.9523

-7.9541
-7.9549
-7.9558

= -7.9569
= -7.9586
= -7.9604
= -7.9612

-7.9615
-7.9614
-7.9615
-7.9620
-7.9369
-7.9375
-7.9381
-7.9384

= -7.9377
= -7.9372
= -7.9370

-7.9367
-7.9367
-7.9368
-7.9370
-7.9374
-7.9386
-7.9388
-7.9391

= -7.9392
= -7.9393
= -7.9391

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000




at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point
at point

X=-36.0817
X=-36.0825
X=-36.0820
X=-36.0817
X=-36.0815
X=-36.0810
X=-36.0796
X=-36.0784
X=-36.0773
X=-36.0767
X=-36.0756
X=-36.0754
X=-36.0748
X=-36.0744
X=-36.0742
X=-36.0742
X=-36.0740
X=-36.0738
X=-36.0740
X=-36.0773
X=-36.0771
X=-36.0774
X=-36.0780
X=-36.0783

= -7.9463

-7.9458
-7.9455
-7.9455

= -7.9456
= -7.9457
= -7.9458
= -7.9458

-7.9452
-7.9444
-7.9436
-7.9433
-7.9430
-7.9431
-7.9429
-7.9428

= -7.9427
= -7.9425
= -7.9423

-7.9414
-7.9399
-7.9384
-7.9375

= -7.9373

= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000
= 0.0000

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

= 0.0000




